[image: ][image: CIEE-RS]
Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria
Centro Democrático Adelmo Simas Genro

Candidatos Chamados no Processo Seletivo do Programa Bolsa – Estágio, realizado em Parceria com o CIEE

	O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA MARIA – CMVSM, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista na forma da Resolução Legislativa nº 6, de 15 de abril de 2009dispõe sobre o estágio não-obrigatório na Câmara Municipal de Vereadores de Santa Maria, e a Lei Federal nº 11.788/08, TORNA PÚBLICO que os candidatos abaixo relacionados deverão se apresentar no Centro de Integração Empresa Escola (CIEE) no período de 11/08/2020 à 13/08/2020 sito à Rua Venâncio Aires, nº 2035 sala 502 – 5º andar (Prédio da CACISM) das 08:00h às 11h30min / 13h30min às 17h30min munidos de RG, CPF e comprovante de matricula original e atualizado.

Edital nº 010/2019

	Curso
	Classificação
	Nome do Candidato

	DIREITO
	3º
	RENATA VICENTE DUARTE

Santa Maria, 11 de agosto de 2020.

ADELAR VARGAS DOS SANTOS
[bookmark: _GoBack]Presidente da CMVSM
image1.png

image2.emf